
ZARZĄDZENIE  Nr 5/2005
Wójta Gminy Krasne

z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2005 rok

                                                 Na podstawie art. 128 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 roku  Nr 15 poz. 148 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje  się  zmiany w budżecie  po  stronie  dochodów zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do 
Zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach – 8.211.847 zł.

§  2.

Dokonuje się zmiany w budżecie po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenie.
Plan wydatków po zmianach  - 8.160.135 zł.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

§  5.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                  mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2005
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 kwietnia 2005 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA - 15.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 15.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin )

- 15.000



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 5/2005
Wójta Gminy Krasne
z dnia 29 kwietnia2005 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA - 15.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 15.000

3110 Świadczenia społeczne - 15.000

Uzasadnienie:

Zwiększenie dotacji celowej na podstawie Decyzji Nr 45 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
27 kwietnia  2005 r.  z  przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat  zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147, ust. 5 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej.


